REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | BASHKISE MALLAKASTER

Neeke o rot. Ballsh m&.2J, () /2024
/

Lénda: Njoftim pér zhvillimin e mbledhjes sé radhés t&¢ Késhillit t¢ Bashkiak
Mallakastér.

- ANKETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK MALLAKASTER

Pér dijeni: KRYETARIT T BASHKISE MALLAKASTER
PREFEKTIT TE QARKUT FIER

Né zbatim t& Ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”i ndryshuar,neni 53 pika
4, neni 56 pika 2, neni 54 pika 2, dhe mbledhjes s& mbajtur nga kryesia e késhillit, njoftoheni
se mbledhja e radhés e Késhillit t&¢ Bashkisé Mallakastér do t& mbahet né Sallén e
Mbledhjeve t& Késhillit prang Bashkisé ditén e Mérkuré, daté 28.02.2024, ora 14:00,

me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit t& dités.

2. Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes mé dat& 29.01.2024.

3. Projekt-vendim: P&r miratimin e listés pér familjet né nevojé q& do trajtohen me
ndihmé ekonomike me fondin deri né 6%.

4. Projekt-vendim: P&r miratimin e marrjéveshjes s&¢ bashk&punimit ndérvendore pér
menaxhimin e landfillit (depozitim, peshim, pastrim, dhe mirémbajte e rrugés
hyrése) n& impiantin e mbetjeve urbane t& Qarkut Fier.

5. Projekt-vendim: Pér miratimin e projektit t& zbatimit t& objektit “Ndé&rtim i
ujésjellésit t& fshatrave Drenové, Belishové, Belistan, dhe Visok&” dhe miratimin ng
parim pé&r shpron&simin e pronave q& mund t& preken dhe zhémtimin e démeve q&
mund t& lindin nga zbatimi i kétij projekti.

6. Projekt-vendim: Pér miratimin e projektit t& zbatimit t& objektit “Ndértim i
ujésjellésit t& fshatrave t& Njésisé Administrative Aranitas” dhe miratimin né parim
pér shpronésimin e pronave q& mund t& preken dhe zhdémtimin e démeve q& mund

té lindin nga zbatimi i kétij projekti.
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7. Projekt- vendim: Pér disa shtesa né Vendimin Nr.58, daté 30.11.2023, t& Késhillit
Bashkiak: “Pér miratimin e listés sé fitueséve t& bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin
e par€ n¢ shkollat e mesme t& arsimit profesional pér vitin shkollor 2023-2024”.

8. Projekt- vendim: Pér rishpérndarje t& fondeve buxhetore pér vitin 2024.

9. Projekt- vendim: Pér disa shtesa dhe ndryshime n& Vendimin Nr.12, daté
24.02.2020, t& Késhillit t& Bashkisé Mallakastér, “Pér miratimin e rregullores sé&
funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé Mallakastér

10. Diskutim dhe vendimmarrje mbi ecuring e procedurés pér pér zgjedhjen e anétaréve
t& kryesis¢ dhe kryetragve t& fshatrave né Bashking Mallakastér.

11. Diskutim mbi Raportin e Performancés s& Késhillit Bashkiak pér vitin 2023,

12. Diskutime t& ndryshme.

KRYETAR KESHILLI
Nexhmi Sulaj
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